

新潟県内の公立学校・園に勤務する皆様・ご退職の方へ

○用務員、調理員、介助員、相談員等の方もご加入できます。*1

○市町村の教育委員会の方は、公立学校勤務経験の有無に関わらずご加入できます。*1

お勧めします

団体扱 教弘自動車保険

家族の自動車の保険料も割安になるとは知りませんでした!

教弘自動車保険なら団体扱割引で
一般契約に比べて

約13.1%

平成29年10月
から

約13.6%OFF!^{*2}

〈団体扱としてご契約できるパターン〉

	契約者	配偶者 *3	同居の親族	別居の扶養親族	別居の非扶養親族	左記以外
記名被保険者の範囲	○	○	○	○	×	×
車両所有者の範囲	○	○	○	○	×	×

見積キャンペーン

多機能ボールペン プレゼント!

・既に新潟教弘でご契約の自動車は除きます。また、過去に見積キャンペーンのご依頼をいただいたお車も除きます。

ぜひこの機会に身近な新潟教弘にご相談ください。

*1 加入の対象者は、新潟県内の公立学校・園に勤務する教員、事務職員、司書、用務員、介助員、相談員等の教育関係職員(臨時職員含む)の皆様となります。

また、市町村の教育委員会の方は、公立学校勤務経験の有無に関わらず対象となります。詳細につきましては、新潟教弘までお問い合わせください。

*2 団体扱割引約13.6%は、団体扱割引9%と団体扱一時払の割引5%(団体扱一時払は一般契約一時払に比べて5%割安です。)を乗算した割引率です。団体扱割引9%は、保険期間の始期日が平成29年10月1日から平成30年9月30日までの契約に適用されます。団体扱割引は、毎年の団体の損害率等により見直されます。

*3 配偶者の定義についての詳細は「重要事項説明書」をご確認いただくか、代理店または東京海上日動までお問い合わせください。

お申し込み・
お問い合わせ・
資料請求先は

取扱代理店：**新潟教弘**

〒950-0087 新潟市中央区東大通2-5-8 東大通野村ビル8階
TEL.025-244-0025 Eメール: sonpo@niigatakyoko.co.jp

引受保険会社：東京海上日動火災保険株式会社 新潟支店 新潟中央支社 TEL 025-241-4105

団体扱 教弘自動車保険ご加入のメリット

- ① 団体扱で保険料が割安になります！
- ② 保険料の払込方法は、現職者は給与控除、退職者等はご指定口座からのお引き落としとなります。
- ③ ご退職後も、団体扱割引が適用できます。

東京海上日動火災の一般契約
(トータルアシスト自動車保険)
33,330円/年

教弘自動車保険
(トータルアシスト自動車保険) 団体扱割引
約13.6%[※]
28,810円/年

35歳の私は、**4,520円** 割安です！
(年齢条件:35歳以上補償
記名被保険者年齢区分:30歳以上40歳未満)

※ご契約対象者は、新潟県内に設置されている公立学校に勤務する教員、用務員、給食調理員、介助員、相談員、カウンセラー、司書や市町村立幼稚園の教員、市立高等学校の教員など、県費・市町村費の教育関係職員およびその退職者の方となりますが、記名被保険者(ご契約のお車を主に使用される方)および車両所有者は、ご契約者の配偶者、ご契約者またはその配偶者の同居の親族、ご契約者またはその配偶者の別居の扶養親族のいずれかの場合も、ご契約いただけます。

東京海上日動火災の一般契約
(トータルアシスト自動車保険)
36,090円/年

教弘自動車保険
(トータルアシスト自動車保険) 団体扱割引
約13.6%[※]
31,190円/年

26歳の私は、**4,900円** 割安です！
(年齢条件:26歳以上補償
記名被保険者年齢区分:30歳未満)

※退職などにより給与の支払いを受けなくなった場合など、団体扱特約が失効した場合は、残りの保険料を一括してお支払いいただくことになります。

東京海上日動火災の一般契約
(トータルアシスト自動車保険)
46,310円/年

教弘自動車保険
(トータルアシスト自動車保険) 団体扱割引
約13.6%[※]
40,030円/年

21歳の私は、**6,280円** 割安です！
(年齢条件:21歳以上補償)

※このチラシは「団体扱自動車保険」の概要および「トータルアシスト自動車保険(総合自動車保険)」の保険料例をご案内したものです。ご契約にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。また、詳しくは「ご契約のしおり(約款)」をご用意しておりますので、必要に応じて、取扱代理店にご請求ください。ご不明な点等がある場合には、取扱代理店までお問い合わせください。

東京海上日動火災の一般契約
(トータルアシスト自動車保険)
70,700円/年

教弘自動車保険
(トータルアシスト自動車保険) 団体扱割引
約13.6%[※]
61,120円/年

18歳の私は、**9,580円** 割安です！
(年齢条件:年齢問わず補償)

※団体扱割引約13.6%は、団体扱割引9%と団体扱一時払の割引5%を乗算した割引率です。団体扱割引9%は、平成29年10月1日から平成30年9月30日までをご契約期間の開始日とする契約に適用されます。割引率は毎年の団体の損害率等により見直されます。

〈例〉 ○トヨタアクア(型式NHP10H・平成29年9月登録) ○免許証の種類(色):ブルー ○使用目的:通勤・通学 ○新車割引:有 ○Eco割引:有
○20等級(63%割引) 事故有係数適用期間:0年 ○保険料:一時払
(条件) ●保険期間:1年間 ●お車の用途・車種:自家用普通乗用車 ●料率クラス:車両4、対人4、対物4、傷害4 ●運転者家族限定特約:なし
(保険金額) ●対人賠償:無制限 ●対物賠償:無制限(免責金額0万円) ●人身傷害:3000万円(傷害一時費用不担特約)
(記載の保険料例は、保険始期日を平成30年1月1日として算出しています)

見積手順

教弘自動車保険 見積依頼書

団体扱契約は
一般契約に比べて
約 **13.6%** 割安

① 下の3項目にご記入下さい。

○お名前 _____ ○所属名(勤務先等) _____ 退職 _____
○備考(ご要望や質問など) _____

② 現在ご契約の保険証券(表と裏の両面)の写しとこの用紙をFAXしてください。

FAX送信先 新潟教弘 FAXは24時間受付 **FAX 025-244-8991**
引受保険会社 東京海上日動火災保険 ※ 電話及び返信用葉書(同封の場合)でも対応しております。

③ 当方から改めて連絡させていただきます。ご希望の日時・連絡先をご記入下さい。

○連絡希望日時(平日8:45~17:30) _____ ○連絡先(電話・携帯等) _____

※当代理店は、ご提供いただいた個人情報を東京海上日動より委託を受けて行う損害保険の募集およびこれに付帯・関連するサービスの提供等に利用させていただくことがあります。東京海上日動における個人情報の取扱い等については、次のホームページに掲載しております。 <http://www.tokiomarine-nichido.co.jp>